centesmo nonagesslmo octa-
vo, indictione undecima, die
duodecimo exeunte marcio.
In Civitate Austria, in eccle-

sia Sancti Iohannis maioris
monasterii Sancte Marie Civi-
tatis. Presentibus Bernardo de
Cornoleto, magistro \íigelmo
de Mediolano vicedomino dic-
ti monasterii, Iohanne filio
quondam domini Calangani
de Civitate testibus et aliis.

Religiosa domína Illicuza
abbatissa et conventus maio-
ris monasterii Civitatis pro se

et conventu monasterii eius-
dem, cum voluntate et con-
sensu dominarum Alzubete de
?ortís, Ilde, Agnetis de Per-
tistayn, Rylint, Hermindrudis,
Alzubete de Legio, Palombe,
Iudite, Bellende et Gyrardine
de Civitate monialium monas-
terii predicti ibidem presen-
cium,

dedit, tradidit ac iure per-
petui census aquilegensis in-
vestivit dominum Henricum
quondam domine Pizole de
Aquilegya pro se suisque he-
redibus et cui ius suum de-

derit recipientem de quadam
vinea et quadam pezia terre
aratorie contiguis sitis in per-
tinenciis Aquilegye ad Portam
in loco quí dicitur Monto-
num, quas Henricus de eo-
dem loco coluit, quarum hii
sunt confines: ab una parte
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ca, ab alia versus meridiem est
quoddam orreum et ornrs dic-
ti domini Henrici et est etíam
ortus Ortolfi dictí Grusinelli
de Aquilegia, a tercía versus
occidentem est vinea Marini
QorEani et a quarta parte ver-
sus septemtrionem est quedam
vinea quam colit Hellarus;

cum liberis accessibus, in-
gressibus, egressibus et perti-
nenciis suis usque in vias pu-
blicas, cum omníbus et singu-
lis que habent super se, infra
se seu intra se in integrum
omnique iure, actione, usu,
requisicione, servitute, domi-
nio et honore, commodo et
utilitate sibi ex dicto conven-
tui modo aliquo pertinente de
iure vel de facto.

Ad habendum, tenendum,
possidendum, dandum, do-
nandum et quicquid dicto do-
mino Henrico suisque heredi-
bus et cui ius suum dare vo-
luerit deinceps placuerít per-
petuo faciendum, iure et con-
suetudine census aquilegensis
semper salvis,

solvendo singulis annis in
festo Assumptionis sancte Ma-

LE CARTE DEL MONASTERO FEMMINILE

versus orientem est via publi-
ca, ab alia versus meridiem
est quoddam oreum et ortus
dicti domini Henrici et etiam
ortus Ortolfi dicti Grassinelli
de Aquilegya, a teîcia versus
occidentem est vinea Marini
Qorzarry et a quarta pafte ver-
sus septemtrionem est vinea
quam colit Hellarus;

cum liberis' accessibus, in-
gressibus, egressibus et perti-
nenciis suis usque in vias pu-
blicas, cum omnibus et singu-
lis que infra predictos conti-
nentur confines vel alios si
qui forent cum omnibus et
singulis que habent super se,

infra se seu intra se seu infra
se in integrum omnique iure,
actione, usu, requisicione, ser-
vitute, dominio et honore,
commodo et utilitate sibi ex
dictis monasterio et convenfui
dicto conventui modo aliquo
pertinente de iure vel de
facto.

Ad habendum, tenendum,
possidendum, dandum, donan-
dum, alienandum et quicquid
diao domino Henrico suisque
heredibus et cui ius suum dare
voluerit deinceps placuerit per-
petuo <placuerio faciendum,
iure et consuetudine census
aquilegensis semper salvis,

solvendo singulís annis in
festo Assumptionis sancte Ma-
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rie in Civitate dictis monaste-
rio et conventui tres fertones
et trigintaduos denarios aqui-
legensis monete nomine cen-
sus; hoc salvo, quod, si repe-
riretur quod aliquis census
pro díctis vinea et pecia terre
alicui alteri persone solvi de-
beret, quod de dicto censu
trium fertonum et trigintaduo-
rum denariorum tantum detur
quantum esset ille census qui
reperiretur solvi debere pro
dictis vinea et pecia terre
quem dictus dominus Henri-
cus et sui heredes ílli solvere
teneantur cui reperiretur solvi
debere, et residuum dicti cen-
sus trium fertonum et trigin-
taduorum denariorum solvere
teneantur in prescripto termi-
no in Civítate monasterio et
conventui supradictis.

Promíttens dicta domina
abbatissa pro se et dictis mo-
nasterio et conventu cum
obligacione omnium bonorum
dicti monasterii mobilium et
inmobilium, presencium et fu-
tuîorum et omnium dampno-
rum et expensafl.rm litis et ex-
tra refectione dicto domino
Henrico pro se suisque here-
dibus et cui ius suum dederit
stipulanti numquam de dictis
vinea et pecia terre parle aut
aliquo tempore iure per se vel
alium movere ullam litem vel
questionem, imo ipsas vineam

rie in Civitate dictis monaste-
rio et conventui tres fertones
et trigintaduos denarios aqui-
legensis monete nomine cen-
sus; hoc salvo, quod, si repe-
riretur quod alíquis census
pro dictis vinea et pezia terre
alicui alteri<us> persone solvi
deberet, quod de dicto censu
trium fertonum et trigintaduo-
rum denariorum tantum detur
quantnm esset ille census qui
reperiretur solvi debere pro
dictis vinea et pezia tette
quem dictus dominus Henri-
cus illi solvere teneatur cui
reperiretur solvi debere, et
residuum dicti census trium
fertonum et uigintaduorum
denariorum dentur in pres-
cripto termino in Civitate mo-
nasterio et conventuí supra-
dictís.

Promittens dicta domina
abbatissa pro se et dictis mo-
nasterio et conventu cum
obligacíone omnium bonorum
dicti monasterii mobilium et
inmobilium, presencium et fu-
turorum et omnium dampno-
rum et expensarum litis et
extra refectione dicto domino
Henrico pro se suisque here-
dibus et cui ius suum dederit
stipulanti numquam de dictis
vinea et pezia tene parte aut
aliquo tempore iure per se vel
alium movere ullam litem vel
questionem, imo ipsas vineam
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et peciam terre ab omni ho-
mine, universitate, ecclesia et
persona in iure legittime de-
fendere, manutenere, auctori-

Eare ac disbrigare nulloque
unquam tempore contra pre-
dicta vel aliquod predictorum
per se vel alios dicere, facere
vel venire racione aliqua sive
causa, sed predicta omnia et
singula perpetuo rata et firma
habere atque tenere sub pena
dupli valoris dictarum vinee
et pecie terre ut pro tempore
plus valuerint vel meliorate
fuerint minus quinque soldis
veronensium parvulorum pro
omnibus et singulis antedictis
stipulacione promissa, que to-
tiens peti et exigi possit quo-
tiens committetur in ipsam; et
ea soluta vel non, nichilomi-
nus omnia et singula in hoc
instfumento contenta perpe-
tuo stabilem obtineant firmi-
tatem.

In quarum quidem vinee
et pecie terre tenutam et cor-
poralem possessionem ponen-
di dictum dominum Henri-
cum per dictam dominam ab-
batissam in nuncium datus
fuit Bernardus prescriptus.

(SN) Ego Iohannes de Ci-
vitate imperiali auaoritate no-
tarius predictis interfui et ro-
gatus scrípsi.
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et peciam terre ab omní ho-
mine, universitate, ecclesia et
persona in iure legittime def-
fendere, manutener€, auctori-
zaîe ac etiam disbrigare nul-
loque unquam tempofe um-
quam contra predicta vel ali-
quod predictorum per se vel
alios dicere, facere vel venire
racione aliqua sive causa, sed
predicta omnia et singula per-
petuo rata et firma habere at-
que tenere sub pena duplí
valoris predictarum vinee et
pezie terre ut pro quo tem-
pore plus valuerint vel melio-
rate fuerint minus quinque
soldis veronensium parvulo-
fllm pro omnibus et singulis
antedictis, stipulacione pîo-
missa que totiens peti et exi-
gi possit quotiens committetur
in ipsam; et ea soluta vel non,
presens nichilominus instru-
mentum in omnibus et per
omnía stabilem semper obti-
neat firmitatem.

In quarum quidem vinee
et pezie terre tenutam et cor-
poralem possessionem ponen-
di dictum dominum Henrí-
cum per dictam dominam ab-
batissam in nuncium datus
fuit Bemardus prescriptus.

(SN) Et ego Landucius de
Civitate Austria ímperiali auc-

toritate notarius ex commis-
sione et auctoritate reverendi
patris et domini domini Ber-
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trandi Dei et apostolica gra-
cia sancte sedis Aquilegensis
patriarche prout in notis con-
dam domini Iohannis Rubey
notarii et mansionarii ecclesie
Civitatensis inveni fideliter
scrípsi et in formam publicam
redduxi.

(a) maioris... Civitatis agiilnto alk fine del testo con segno di ricbiamo

197.

1298 apnle 27, Cividale,
monastero dí S. Maria in Valle, chiesa di S. Giovanni

Pinuza figlía del fu Maya di Porta Brossana, in suffragio
dell'anima sua e dei suoi genitori, rende a d.na llycuza abba-
dessa del monastero maggiore di Cividale alcuni beni (una sel-

va e una vigna sul monte Castellons, ltre orti] e una casa con
campo aratorio e vigna in Porta Brossana), dei quali si riserva
I'usufrutto vitalnio e per i qualí si impegna a versare al mona-
stero il censo annuo di dieci pisonali di frumento, quattro
congi di vino e un enseniurn dt cercaJi, nonché un denaro
aquileiese.

Originale da nota del notaio rogatario (Iohannes Rubeus) tta-
scritta dal notaio Landucius de Cù.,itate Austia su autonzzazione del
patriarca di Aquileia nel 1334 o dopo [A], tr 19. Pergamena di cm
'1.4,8x2,7; scrittura su 41 linee. Note tergali: t) Carta monasterii quod
1...1 et tena soluenti denarios Dilr et pisonales frunenti 1...1 enseniun
et Pirruga dinisit pro anima sua et quondam Maye rnatis sue de
porta Brosana; 2) xxxm a; 3) rv 337 1.298 26 aprile; 4) Galkno. Re-
gistrato a c. 1-23f,. Nota scritta a margine sul supporto cartaceo:
1298 5 apile. Registrata nel Tesoro a c. 123f,.

Da cui: copia [T], Tesoro, cc. L23v-124r.
Come al doc. 167, per comodità del lettore si dispongono in

capoversi i beni oggetto della transazione, mentre nell'originale la
scriffura è continua.
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In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo ducen-
tessimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die quarto
exeunte aprili. In Civitate, in ecclesia Beaú Iohannis maioris
monasterii Gvitatensis. Presentibus domino Vigelmino de Me-
diolano vicedomino dicti monasterii, Hellaro muratore de Vis-
cono, Conrado de Wolsperch et Henrico calcifice filio Lassin
camifícis Cívitate morantibus, Dominico fi.lio condam Valterii
de Brazano massario dicti monasterii et aliis. Pirruza filia con-
dam Maye de Porta Brosana Civitatis pro remedio anime sue et
parentum suorum dedit ac resignavit in manus domine Illycuze
abbatisse maioris monasterii Sancte Marie Civitatensis recipientis
pro se et conventu ipsius monasterii et suorum successorum
bona infrascripta sub condicione et pacto infrascriptis, videlicet:

- quamdam silvam sitam super montem Castellons pîope
Demezacum cuius hii sunt confines: a duabus partibus est sil-
va Henrici calcificis condam Napolan de Porta Brosana, et a

tercia est vinea capituli Civitatensis quam tenet Iohannes filius
\floluradi de Gallano mediante quodam ryvo;

- item quamdam vineam sitam super dictum montem, a
superiori parte cuius est vinea Prezone filii condam Pulini de
Gallano et ab inferiori est aln írnea dicti Prezone, a tercia
parte est vinea Barbasii de Gallano, per censum trium ovo-
rum, quinquagpnta octo denariorum quos sibi annuatim sol-
vuntur in festo sancti Blasii;

- t...](") contiguorum, sitorum in contrata Porte Brosane
Civitatis, quorum hii sunt confines: ab una parte anteriori est

ortus Petri filii magístriG) Iuliad calcificis et ab ilia parte est

tia, a tercia et a quarta est .. 
('), unus quomm oftorum est

dicti Guillelmi vicedomini, de quo solvit decem et septem de-

narios, et alter est Philippi mansionarií ecclesie Civitatensis, de
quo solvebat sexdecim denarios, et tercius prescripti Henrici
calcificis, de quo solvebat etiam sexdecim;

- item quamdam domum cum campo terre aratorie et
quadam vinea contiguis dicte domui sítam in contrata Porte
Brosane Civitatis, cuius domus, campi et vinea confines infer-
ius annotantur(Ò.

De quibus prescriptis bonis dicta Pirruza annuatim prefaris
abbatisse et conventui solvebit decem pisonales frumenti, qua-

tuor congios vini et unum ensenium annone. Tali pacto et
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condictione, quod dicta Pirruza ad vitam suam a prefatis ab-

batissa et conventu predicta bona habere debeat et tenere de

usufructu(") ipsorum suam faciendo voluntatem, solvendo an-

nuatim ipsis abbatisse et conventui totum censum antiquiter
quod de dictis terris solvere consuevit, et insuper ipsi monas-
terio unum denarium aquilegensem.

(SN) Et ego Landucius de Civitate Austria imperiali aucto-
rítate notarius, ex commissione et auctoritate reveîendi patris
et domini domini Bertrandi Dei et apostolica graaa sancte

sedis Aquilegensis patriarche, prout in notis quondam domini
Iohannis Rubey notarii et mansionarii ecclesie Civitatensis in-
veni fideliter scripsi et in formam publicam redduxi.

(a) euidentenente rnanca und parte del testo, probabilmente Per un elrore in fase di
trascriione della'nota": si parla di tre orti. (b) .4 mri con uberiore segno di r
rende certi della lettura il doc. 147. (c) così nel testo. (d) cosa che non awie'
ne: altro caso di difficoltà índoxa dzlla "nota" del rogataio. (e) / usu fructu,
separate.

198.

L298 maggio 6, Cividale,
monastero di S. Maria in Valle, chiesa di S. Maria

HermiEa figlia del fu d. Carlo di Cividale e moglie di Gio-
vanni figlio di Martino detto de Clap, per l'anima sua, di Qe-
raldo suo primo marito e di Giovanni suo attuale marito, con
il consenso di quest'ultimo, cede a Illicuga abbadessa del mo-
nastero di S. Maria in Valle di Cividale una sua casa con
solarium sita in Cividale presso Porta Brossana, che ella affer-
ma di possedere iure proprii, riservandosene l'usufrutto vitali-
zio (dietro corresponsione del censo annuo di un denaro aqui-
leiese) e impegnando le monache alla celebrazione di dieci
messe nei tre rispenivi anniversari e alla accensione perpetua
di una lampada di fronte all'altare di S. Maria Maddalena nel
monastero stesso; e assegna come nunzio per l'immissione in
possesso Thomado di S. Pietro del fu Leonardo Arponis. Uab-
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badessa dà mandato a Wilelmino uicedorninus dd monastero
di entrare nella tenuta del bene; e costui esegue immediata-
mente, insieme col nunzio designato.

Originale [A], I 181. Pergamena di cm 18,7 x26,4; scritura
su 36 linee. Note tergali: l) Carta maioris monasteii Sancte Maie
Ciuitatensis de quadam domo data per Herrnigam filiarn quondam do-
mini Carli de 1...1 sita in Ciuitate apud Portarn Brossanarn; 2) * lZZ.
1298 6 rnaggío (scritta in senso contrario); 3) 1295. Testanento di
Herminia q. Carolo lascia una casa appresso il rnonastero. Registrata a
c. 8. Nota a margine sul supporto carraceo: 1298. Registrata nel Te-
soro a c. 8,

Da cui: copia [T], Tesoro, c. 8rv.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo nonage-
simo octavo, índictione undecima, díe sexto intrante maio. In
Civitate Austria, in ecdesia Sancte Marie maioris monasterii
Civitatensis. Presentibus magistro Iuliano thesaurario maioris
ecclesie Civitatensis, presbitero Iohanne capellano eiusdem
monasterii, \Tilelmino vicedomino dicti monasterii, Thomado
de Sancto Petro Civitatis filio quondam Leonardi Arponis,
magistro Benedicto barbitonsore Aquilegensi, Micaele de Cavo,
Iohanne servitore quondam domíni Mathie de Mels morante
in Civitate testibus et aliis. HermiEa filia quondam domini Carli
de Civitate, uxor Iohannis filii Martini dicti de Clap, pro re-
medio anime sue et anime Qeraldi quondam mariti sui et ani-
me dicti Iohannís sui mariti, cum voluntate et consensu dictí
Iohannis sui mariti tunc ibidem presentis, dedit et tradidit re-
ligíose domine lllicuEe abbatisse maioris monasrerii Sancte
Marie Civitatensís, recipienti nomine et vice dicti monasterii et
eíus conventus, cum omni íure et accione ad se pertinente de
iure vel de facto, quandam suam domum in qua morabatur
dicta HermiEa, sitam in Civitate, cum solario quod est supra
introitum quo itur ad fumum monasterii predicti contiguo dic-
te domui, apud Portam Brossanam, quam domum dicebat et
solarium habere iure proprf. Cuius domus et solarii hii sunt
confines: ab una parte anteriori est via publica et ab alia pos-
teriori est curia et furnus dicti monasterii, ab uno vero latere
est domus Henricí calcificis filii Lassii carnificis de Civitate et
ab alio latere sunt domus eiusdem monasterii, vel alii si qui
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forent confines. Sub hac forma et condicione, quod quelibet

abbatissa que pro tempore erit et conventus eiusdem monaste-

rii post decessum dictorum HermiEe et Iohannis omni anno

anniversaria tam Qeraldi prescripti quam dictonrm HermiEe et

Iohannis temporibus et diebus quibus venerint iuxta consuetu-

dinem dicti loci facere teneantur, et in quolibet dictorum trium
anniversariorum decem missas in dicto monasterio pro defunc-

tis pro anima illius cuius illa die anniversarium fuerit tenean-

t r, Ìu..t. celebrari; et insuper de novo perpetuo unam lampa-

dem ante altare Sancte Marie Magdalene eiusdem monasterii

illuminare teneantur. Et ita quod dícta HermiEa eandem do-

mum et solarium a dictis abbatissa et conventu habere debeat

et tenere quamdiu vixerit, ipsa non vendendo nec alienando

alicui, solvendo annuatim ipsis abbatisse et conventui in festo

sancti Blasii unum denarium aquilegensem nomine census do-

mus eiusdem; post cuius decessum eadem domus et solarium

perveniant et sint dictorum monasterii et conventus secundum

i.rrot.- prescriptum. In quorum quidem domus et solarii te-

nutam et corporalem possessionem ponendi dictam abbatissam

et conventum per dictam HermiEam in nuntium datus fuit
Thomadus prescriptus. Ubi incontinenti, presentibus prescrip-

tis testibus, prescripta domina IllicuEa abbatissa commisit pre-

fato \X/ilelmino vicedomino quod ipse suo et dicti conventus

nomine in tenutam dicte domus et solarii intraret et possessio-

nem acciperet corporalem. Qui statim, una cum dicto Thoma-

do nuncio adiens dictam domum, eundem Vilelminum
nomine(") diae abbatisse et conventus dicti monasterii posuit

in tenutam et corporalem possessionem, dando sibi in manus

vectem hostii dicte domus in signum tenute et corporalis pos-

sessionis eiusdem, presentibus prescripto magistro Benedicto,
Floriano calcifice de burgo Pontis et Odolrico filio OEonis

sartoris de Civitate testibus et aliis.
(SN) Ego Iohannes de Civitate imperiali auctoritate nota-

rius predictis interfui et rogatus scripsi.

t55

(a) ripetuto in cambio di iga ed espunto.

)56 LE CARIE DEL MONASTERO FEMMINILE

L99.

;T;Tili"i\f'ili!;;,,
Nella vertenza adtta di fronte ù Patnarca tdi Aquileial dal

figlio di Qipiro conrro HermiEa della fu Ciulidina a motivo di
una casa in cividale da costei acquistata da Pantaleone stacio-
narius con la fideiussione di Everardo becarius cividalese (come
attestato dal relativo instrurnentum: doc. n. 160), essendo stati
assegnafi alla pate convenuta tre termini di comparizione, il
terzo dei quali è stabilito a Soffumbergo tra rl t2 e I 19
maggio prossimi, la medesima HermiEa dichiara di aver chie-
sto tre volte al fideiussore di presentarsi per difendere il suo
diritto entro il defto terzo termine.

Originale [A], I 182. Pergamena di cm 13x1"8,4; scrinura
su 2l linee. Note tergali: L) tf 178. 1298, L0 maggio;2) Carta donus
Herrztiga; 3) xrw r (le ultime due scritte in sensó-contrario).

Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo,
indictione tc, die decimo intrante madio. In Civitate, in domo
Bartolomei Senensis. Presentibus ipso Bartolomeo, Mussato
condam Luvisini, Neno(") er aliis. Cum ad petitionem filii Gi-
piri aut eius procuratoris dati sint tres termini, coîam domino
patiarcha, HermiEe condam Ciulidine de Civitate occasione
cuiusdam domus scite in Civitate, quam domum eadem Her-
miga emit a Pantaleone stacionario Civitatensi, de qua quídem
domo Heverardus Civitatensis becarius extitit fideiussor et
waîentator in iure, ut instrumento6) exinde confecto dicitur
contineri; de quibus quidem terminis de die martis proximo
venturo ad octo dies est apud Sofumbergum coram dicto do-
mino patriarcha eidem HermiEe tercius terminus assignatus, ut
eadem HermiEa dicebat memorata quod HermiEa Jemel, se-
cundo et tercio requisivit eundem Heverardum ut ad eundem
terrium terminum ei de die martis proximo venturo ad octo
díes datum apud Sofumbergum coram dicto domino patrLar
cha venire procuret ad manutenendum et warentandum ei
domum predictam, prout ei in venditione prefata extitit obli-
gatus et sub pena in dicta venditione contenta.
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(SN) Et ego Albertus de Civitate Austria imperiali auctori-
tate notarius predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

(a) lettura dubbia di -tt- (b) instro con segtto abbreuiatiao; si intenda in
instrumento (c) così A qui e ohre, in luogo del not"tnale proxime

200.

1298 giugno 26, Civrdale, in aia ante d.omum magistri Bonifacii ciragii
1298 giugno 27, Ciwdale, ín uia ante statiolten Nicoki speronarii

Ai fini della verteîz di cui al documento precedente,
HermiEa di Cividale figlia del fu Carlo detto de Fonte invita
prima Everardo detto Candi4 carnifex di Civídale e suo fi-
deiussore, e il giorno seguente Pantaleone stationarius frgho
del fu Giacomo Tossolan di Cividale, asserito acquirente della
casa oggetto della controversia, a presentarsi in giudizio da-
vanti al patrLaîca di Aquileia, il prossimo lunedì 30 giugno, a

Tolmezzo, per garantire i suoi diritti contro Enrico figlio del
fu Cipero di Borgo Pofta Brossana.

Originale [A], II 394.Peryamena di cm 15,5x18,5; scrittura
su 23 linee. Note tergali: l) Carta domorum Ernzige apud coquinarn
donzinarum; 2) Porta Brossana; 3) tf 179. 1298 26 gíugno; 4) Reputa-
ta nulla.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo ducen-
tesimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die quinto
exeunte iunio. In Civitate Austria, in via ante domum magistri
Bonifacii cirugii Civitatensis. Presentibus magistro \Tilelmino
castaldione maioris monasterii Civitatensis, Ottacco de Vilesio
morante Savorgnani, Artuico et Fabiano fabris morantibus in
burgo Porte Brossane Civitatis testibus et aliis. HermiEa de
Cívitate filia quondam domini Carli dicti de Fonte rogando
convitavit Everardum dictum Candir carnificem de Civitate,
quem suum dicebat esse fideiussorem, ad manutenendum et
warentandum sibi quamdam suam domum sitam in Civitate
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Austria ad Portam Brossanam prope viam publicam et prope
furnum dicti monasterii et domum Henrici calcificis de Civita-
te, in qua ipsa morabatur et de qua, ut dícebat, sibi Henricus
quondam Ciperi de burgo Porte Brossane Civitatis movebat
questionem coram reverendo patre domino R. Dei gratia pa-
triarcha Aquilegensi quod die lune proximo futuro in hora
terminí Tumecii coram dicto domino patriarcha comparere
deberet dictus Everardus ad manuten.rrdo-, warentand-um et
disbrigandum sibi díctam domum.